CASOVY HARMONOGRAM 4-0. ROCNIK SOC

25.04. 2018 - STREDA

do 14.00
14.00

14:30 - 16.00
17.30-18.30
19.00

20.30
22.00

26. 04. 2018 - STVRTOK

07.00 —07.40
07.40
08.00 —14.00

12.00 —14.00
do 14.30

do 15.00
15:00

17.00 - 18.00
19.00

21.00
21.00

22.00

27.04. 2018 - PIATOK

08.00 —09.00
09.00 —10.00

registracia

presun na hotel — ubytovanie

exkurzie pre sutaziacich

vecera — Nova menza

slavnostné otvorenie 40. ro¢nika celostatnej prehliadky SOC —
Nova menza

odchod sutaziacich na hotel

vecierka pre Studentov

ranajky — Nova menza

presun Studentov na obhajoby na UNIZA

obhajoby prac — kategéria 16 — Teoria kultary, umenie,
umelecka, odevna tvorba — budova AA - koncertna sala, ostatné
kategorie budova AS

obed — Nova menza

odovzdanie vysledkov COK

diskusia po odboroch

prednaska s ndzvom: Nové trendy vo vyskume transportu latok
V prirode pomocou 3D zobrazovacich technik.
Prednasajuci RNDr. Miroslav  Hornik, PhD. - Fakulta
prirodnych vied UCM v Trnave. Miestnost’ - Aula Datalan
vecera — Nova menza

slavnostné vyhodnotenie 40. roc¢nika celoStatnej prehliadky
SOC —Nova menza

diskotéka pre Studentov — Nova menza

vyhodnotenie priebehu 40. roénika SOC — COK, OHK,
realiza¢ny tim — Nova menza

odchod sttaziacich na hotel

rafiajky — Nova menza, bali¢ek na cestu
odchod tcastnikov SOC



